fratres, cum animalibus suis pascendis in communiâ pasturæ de Bereford, à pasturâ forinsecâ; scilicet, de Hethcote, et omnibus aliis pasturis forinsecis liberum haberent ingressum et regressum eundi et redeundi, et pro voluntate ipsorum fratrum in eadem pasturâ de Bereford commorandi, absque impedimento vel calumpniâ ipsius Willielmi, hæredum, et assignatorum suorum. Remissionem etiam et quietam clamantiam, quas Fulco de Lucy per scriptum suum fecit fratribus prædictis de decem solidatis annui redditus, quos idem Fulco ab eisdem fratribus annuatim percipere consuevit, pro duobus mesuagiis et tribus virgatis terræ in villâ et campis de Bereford, quæ appellatur libera hida; quæ quidem duo mesuagia, cum tribus virgatis terræ prædictis, præfatis fratribus remanserunt per finalem concordiam inter Will. de Lucy, avum prædicti Fulconis, et fratrem Eliam tum domus prædictæ ministrum, factam apud Warrewick, coram Rogero de Thurkelby, Gilberto de Preston, magistro Simone de Malton, et Johanne de Cobeham, quondam iusticiariis itinerantibus Henrici filii regis Johannis, anno regni sui tricesimo primo.

Donationem etiam et concessionem, quas Ricardus filius Willielmi Mallore de Kirkeby, per scriptum suum fecit præfatis fratribus, in puram et perpetuam elemosinam, de terrâ quæ vocatur Barlichwong, de dominico ipsius Ricardi, in quâ fundata est ecclesia de Kirkeby, sicut certis circumdata est limitibus, versùs aquilonem, et versùs occidentem; unâ cum advocacione ejusdem ecclesiæ, et cum capellis de Sulton et Pkynton, et cum omnibus aliis ad eam pertinentibus, de jure imperpetuum possidendis. Donationem insuper, concessionem, et confirmationem, quas Willielmus de Putot per cartam suam fecit præfatis fratribus, de unâ virgatâ terræ in villâ de Essorâ, et extra, cum omnibus pertinentiis suis, cum domibus et mesuagio, et cum duabus acris terræ, quæ fuerunt de dominico ipsius Willielmi, quarum una jacet in uno campo versùs Merhulle, et alia in alio campo versùs Donam, cum jure et dominio duarum acrarum terræ, quas idem Willielmus attornavit et assignavit ministris ecclesiæ de Neubald; ita quod idem Willielmus et assignati sui de Essorâ erunt soluti et quieti de minutis decimis de churchesot in villâ de Neubald imperpetuum, unâ cum pratis et terris, quas Robertus de Mortimer habuit de prædicto Willielmo ad terminum; et cum omnibus pertinentiis, libertatibus, et aisiamentis ad prædicta tenementa pertinentibus, in puram et perpetuam elemosinam. Remissionem etiam et quietam clamantiam, quas Willielmus de Nafford junior, per scriptum suum fecit præfatis ministro et fratribus, et eorum successoribus, de seminando totam illam terram, quæ vocatur la Blakeheth in campo de Bereford, quotienscumque sibi viderent expedire, absque contradictione vel impedimento ipsius Willielmi et hæredum suorum. Donationem insuper, concessionem, et confirmationem, quas Will. de Oddyngesheles per scriptum suum fecit prædictis fratribus de totâ terrâ illâ, quam Robertus de Gorsthulle tenuit in Hundeshule in manerio ipsius Willielmi de Solehulle, cum peciâ terræ jacente in angulo inter viam extendentem versùs Wilakesford, et viam extendentem versùs Solehulle, juxta eandem terram, cum communibus pasturis, et libertatibus et aisiamentis ad prædictam terram pertinentibus, in liberam et perpetuam elemosinam. Et quod iidem fratres liberi sint et quieti à sectâ curiæ, et ab omni exactione seculari dicto Willielmo et hæredibus suis pertinente. Concessionem etiam et confirmationem quas Willielmus de Bello Campo, dudum comes Warwikyæ, per scriptum suum fecit præfatis ministro, et fratribus, de tribus culturis terræ, quarum una le Cleiputtes, et alia la Morecroft, et tertia Fernyfurlong vocantur, cum liberâ communiâ in tempore aperto, et aliis pertinentiis suis: habendum liberè et quietè, cum libero introitu et exitu absque sectis curiæ, releviis, et omnibus secularibus serviis, consuetudinibus, et demandis universis, præfato comiti vel hæredibus suis aliquo modo pertinentibus. Remissionem insuper et quietam clamantiam, quas Willielmus nuper prior